kepuasan kerja dan mendorong individu untuk kreatif dalam arti dapat

meningkatkan kinerja perusahaan.

Penelitian tentang budaya organisasi ini dilakukan di salah satu

cabang BMT UGT Sidogiri Kediri. BMT UGT Sidogiri merupakan lembaga

keuangan yang didirikan pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H atau 6 Juni 2000

M. di Surabaya dan kemudian mendapatkan badan Hukum Koperasi dari

Kanwil Dinas Koperasi PK dan M Propinsi Jawa Timur dengan SK Nomor:

09/BH/KWK.13/VII/2000 tertanggal 22 Juli 2000. Dan pada saat ini BMT

UGT Sidogiri telah berusia 13 tahun dan sudah memiliki 230 Unit cabang.